
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat MAX 2250
MBTK-trofen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Hansson Magnus, Kungsbacka BTK
Wiman Joel, Lindome BTK
Rignell Fabian, Lindome BTK
Bergsten Oscar, IF Ifo
Berntsson Mattias, Svanesunds GIF
Lovén Jonas, IFK Täby BTK
Pettersson Ralph, Svanesunds GIF
Byström William, Lekstorps IF
Alvendal Theo, Norrtulls SK
Pettersson Elias, Lekstorps IF
Shahmoradi Amir, Kungälvs BTK
Ramnäs Leo, Mölndals BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Hansson Magnus - Wiman Joel
Hansson Magnus - Rignell Fabian
Wiman Joel - Bergsten Oscar
Hansson Magnus - Berntsson Mattias
Wiman Joel - Lovén Jonas
Rignell Fabian - Pettersson Ralph
Bergsten Oscar - Byström William
Hansson Magnus - Alvendal Theo
Lovén Jonas - Pettersson Elias
Pettersson Ralph - Shahmoradi Amir
Byström William - Ramnäs Leo

-12, 11, 4, 6
9, 5, 5
6, 6, 2
7, -11, -9, 8, 10
7, 10, 5
3, -9, -9, 8, 11
6, 8, 6
7, 8, 2
9, 8, -3, 9
-11, 8, 6, 7
7, -9, 8, -6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Mölndals BTK.


